CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITAGCAO DE DIARIA N° 014/2023

Virmond/PR, 11 de Agosto de 2023.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Brasilia Distrito
Federal, na data de 14 de agosto de 2023, estarei participando de um evento
MARGARIDAS EM MARCHA PELA RECONSTRUCAO DO BRASIL E
PELO BEM VIVER.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessao das diarias que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 14 de agosto de 2023, por volta das
06:00 horas, com retorno previsto para o dia 17 de agosto de 2023, por volta
das 20:00 horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,

Safldéa Lessi Passarim

Vereadora
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 014/2023 DE CONCESSAO DE DIARIA

Era resposta ao Mem. 014/2023-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Sandra Lessi Passarin

CARGO: VEREADORA
CPF. N° 881.052.379-20

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA BRASILIA, TENDO COMO
PAUTA MARCHA DAS MARGARIDAS 2023.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 14/08/2023 A 17/08/2023

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: BRASILIA - DF.

RETORNO: 17/08/2023

QUANTIDADE: DE DIARIAS: 03 (TRES), COM PERNOITE, E 01 (UM)
COM RETORNMO.

VALOR: R$ 1.525,00 (UM MIL QUINHENTOS E VINTE E CINCO
REAIS).

Virmond, 11 de agosto de 2023

. ;

EEIZEU KOMINECK
Presidente da Camara Municipal
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MARGARIDAS &M MARCHA
 PELARECONSTRUGAO DO BRASIL E PELO BEM VIVER

BRASILIA, 15 E 16 DE AGOSTO DE 2023




Governo do Distrito Federal Namero/Série do RPS
005789 |/ 8

PX = Secretaria de Financas Data de Emissdo
L I ANC O mﬁﬁﬁéw RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS - RPS| 17/08/2023 02:18

. Numero NFS-e
Prestador dos Servicos

Nome/Razédo Social: EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR S/A

CPF/CNPJ: 01.652.106/0001-32 Inscrigdo Municipal: 07.477.683/001-94
Endereco: SHS QD 03, Bloco J - Asa Sul - CEP:70.322-905

Municipio-UF: BRASILIA - DF E-mail: reservas.neb@naoumhoteis.com.br
Telefone: 55(61)3212-4545  FAX: 55(61)3212-4549 Site: www.naoumhoteis.com.br

Tomador dos Servigos
Nome/Razéo Social: SANDRA LESSI ROSSETIN

CPF/CNPJ; 88105237920 Inscricdo Municipal:
Endereco: RUA DUQUE DE CAXIAS, SN - - CENTRO - Cep: 85.390-000
Municipio-UF: Virmond - PR E-mail: rossitinsandra@gmail.com
Discriminagao dos Servigos
Apto Check-In Check-Out Hospedes
204 14/08/2023 20:31 17/08/2023 12:00 ROSSETIN, SANDRA LESSI /
Reserva Identificacdo
231689 GRABOZSKI, GIANE
Data Discriminagao dos itens Valor item Acumulado
17/08 02:18 Taxa de Servico (Servigo) 48,39 48,39
17/08 02:18 Diarias 484,02 532,41
PIS (0 %): COFINS ( 0 %): INSS (%) IR (0 %): CSLL (0 %): ISS ( 3,00 %):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL: 532,41 | VALOR RETENGOES: 0,00 | VALOR LiQUIDO: 532,41
VL Total Dedugées: Base ISS: Alig I1SS: Valor ISS:
0,00 532,41 3,00 15,97

INFORMACOES IMPORTANTES
Este recibo Provisdrio de Servigos RPS néo & valido como documento fiscal. Obrigatéria a convers@o em Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

Para emitir sua Nota Fiscal Eletronica, consulte:
e informe os dados deste recibo.

Resumo: CTRL 166.392
Resp. Impressao: FFREITAS

Observagoes:

(Valor Aprox Tributos: 14.52) O PRAZO PARA CANCELAMENTO DE NOTA FISCAL E
DE 24 HORAS. ALIQUOTA ZERO DE PIS, COFINS, IRPJ E CSLL CONFORME ART. 4
DA LEI 14.148/2021.

Assinatura Hospede/Responsavel







CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 014/2023

Virmond/PR, 22 de Agosto de 2023.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Brasilia — DF, do dia 14 de
Agosto de 2023 a 17 de Agosto de 2023, onde estive participando do evento
MARGARIDAS EM MARCHA PELA RECONSTRUCAO DO BRASIL E
PELO BEM VIVER.

Além do relatério de viagem, segue em anexo folder e comprovante
fiscais de despesa.

Respeitosamente,

g%‘ %ra Iessl Passarim

Vereadora



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereadora:
Sandra Lessi Passarim
Data: 22 de Agosto de 2023.
Local: Brasilia - DF

Conforme citei na Solicitacao de Didria estive participando do evento
MARCHA DAS MARGARIDAS 2023.

Anexos
- Folder
- Nota Fiscal n°® 005.789/8

Coloco-me a disposicio para mals esclarecimentos, caso a
administracdo ou os 6rgios de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

Sanéra;%essi Passarim

Vereadora





